HUAXUANYANG      HXY
ELECTRONICS CO.,LTD
www.hxymos.com   Shenzhen HuaXuanYang Electronics CO.,LTD
隔离电流采样放大器
SI8921BD-IS4
产品应用
•
•

TUV 相关认▪ 证
• 额定工作电压下使用寿命大于 40年
1. 订购指南
表-1 1有效订购零件编号
订购型号 额定输入范围 增益 增益误差 输入失调电压 隔离等级 封装
±250 SI8921BD-IS4 mV 8.2 ±0.5% ±1 mV 5 kVRMS SOW-8
2. 引脚功能描述
HUAXUANYANG      HXY
ELECTRONICS CO.,LTD
www.hxymos.com   Shenzhen HuaXuanYang Electronics CO.,LTD
引脚名
图 2-1SI8921BD-IS4 引脚配置
表 2-1SI8921BD-IS4 引脚功能描述
称 引脚编号 引脚类型
VDD1 1 电源
描述
高边供电电源，3 V 到 5.5 V
同相模拟输输入 入
输入 反相模拟输入
地 高边地
地
VINP
VINN
GND1
GND2
VOUT
低边地
N
2
3
4
5
6 输出 反相模拟输出
VOUTP 7 输出
VDD2 8
同相模拟输出
低边供电电源，3 V 到 5.5电源 V
隔离电流采样放大器
SI8921BD-IS4
Pin 1
SOW-8
HUAXUANYANG      HXY
ELECTRONICS CO.,LTD
www.hxymos.com   Shenzhen HuaXuanYang Electronics CO.,LTD
3. 产品规格
3.1. 绝对最大额定值
3.3. 建议工作条件
参数 最小值 最大值 单位
VDD1 或 VDD2 电源电压 2 –0.5 6.5 V
VINP 或 VINN 模拟输入电压 GND1 – 6 6.5 V
VOUTP 或 VOUTN 模拟输出电压 GND2 –
0.5
VDD2 +
0.53 V
IIN 输入电流至除电源外的任何引脚 –10 10 mA
TJ 结温 150 °C
TSTG 存储温度 –65 150 °C
备注：
1. 等于或超出上述绝对最大额定值可能会导致产品永久性损坏。这只是额定最值，并不能以这些条件或者在任何其它超
出本技术规范操作章节中所示规格的条件下，推断产品能否正常工作。长期在超出最大额定值条件下工作会影响产品
的可靠性。
2. 所有电压均参照各自的地（GND1 或 GND2）且为峰值电压。
3. 最大电压不得超过 6.5 V。
3.2. ESD 额定值
数值 单位
VESD 静电放电
人体模型（HBM），根据 ANSI/ESDA/JEDEC JS-001，所有引脚 ±4000
V
器件充电模型（CDM），根据 JEDEC 规范 JESD22-C101，所有引脚 ±2000
参数 最小值 典型值 最大值 单位
VDD1 高边供电电压，参照 GND1 3.0 5.0 5.5 V
VDD2 低边供电电压，参照 GND2 3.0 3.3 5.5 V
TA 工作环境温度 –40 125 °C